temsilcilik açabilir. 

Sermaye ve Paylar  

Madde 7: Şirketin kayıtlı sermayesi 

200.000.000(ikiyüzmilyon) YTL olup her biri 1 YKr 

itibari değerde 20.000.000.000 (yirmimilyar) adet paya 

bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış ve tamamen ödenmiş sermayesi 

63.000.000 (altmışüçmilyon) YTL olup, her biri 1 YKr 

itibari değerde 6.300.000.000 adet paya bölünmüştür. 

Şirketin Merkez ve Şubeleri 

Madde 3: Şirketin merkezi Ankara’dadır. Adresi, Ali Fuat 

Başgil Mahallesi Kuleli Sokak No: 3/3-4 Gaziosmanpaşa - 

Çankaya/ANKARA’dır.

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel 

kuruldan yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz 

konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı 

sermaye sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkarılmış ve tamamen ödenmiş sermayesi 

84.000.000 (Seksendörtmilyon) TL olup, her biri 1 Kr 

itibari değerde 8.400.000.000 adet paya bölünmüştür.  

Sermayenin 12.312.413,80 TL’si ortaklar tarafından 

nakden ödenmiş, 32.687.586,20 TL’si ayni olarak, 

18.000.000,00 TL’si Yeniden Değerleme Değer Artış 

Fonu’ndan, 10.710.000,00 TL’si Geçmiş Yıl Karları’ndan

[...]

1.10 Değerleme Konusu Gayrimenkulün Şirketimiz Tarafından Daha Önceki Tarihlerde Yapılan Son 

Üç Değerlemeye İlişkin Bilgiler  

Değerleme konusu taşınmaz için daha önce şirketimiz tarafından yapılan herhangi bir değerleme çalışması 

bulunmamaktadır. 

1.11 29.12.2011 TARİHİ İTİBARİ İLE ADİL PİYASA DEĞERİ (KDV HARİÇ) 

76.560.000.-TL(Yetmişaltımilyonbeşyüzaltmışbin.- Türk Lirası)  

1.12 29.12.2011 TARİHİ İTİBARİYLE AYLIK KİRA DEĞERİ (KDV HARİÇ)   

* Gayrimenkulün mevcut durumu için takdir edilen kira değeri.  456.000.-TL(Dörtyüzellialtıbin.- Türk 

Lirası)  

Taşınmazın sigorta değeri 29.528.550.- TL (Yirmidokuzmilyonbeşyüzyirmisekizbinbeşyüzelli.- Türk 

Lirası) olarak hesaplanmıştır.  

1.13  SON ÜÇ AYLIK DÖNEME İLİŞKİN GELİŞMELERİN ÖZETİ 

Atakule Alışveriş Merkezi’nde son dönemde yeni kiralama talebinde bulunulmamıştır. 

Ekspertiz raporuna göre tam dolu olması halinde aylık 456.000TL olan kira bedeli doluluk oranına göre

[...]

2.10 Müşteri Bilgileri  

Bu değerleme raporu, Kuleli Sok. No: 3/3-4 G.O.P. Çankaya/ ANKARA adresinde faaliyet gösteren 

Atakule Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. için hazırlanmıştır. 

2.11 29.12.2011 TARİHİ İTİBARİ İLE ADİL PİYASA DEĞERİ (KDV HARİÇ) 

24.330.000.-TL(Yirmidörtmilyonüçyüzotuzbin.- Türk Lirası)  

2.12 29.12.2011 TARİHİ İTİBARİYLE AYLIK KİRA DEĞERİ (KDV HARİÇ)   

* Gayrimenkulün mevcut durumu için takdir edilen kira değeri.  150.000.-TL(Yüzellibin.- Türk Lirası)  

Taşınmazın sigorta değeri 26.335.000,00 (Yirmialtımilyonüçyüzotuzbeşbin.-TürkLirası) olarak 

hesaplanmıştır. 

2.13 SON ÜÇ AYLIK DÖNEME İLİŞKİN GELİŞMELERİN ÖZETİ 

Obaköy İş Merkezinde toplam 25.225m
2
 toplam kiralanabilir alan bulunmaktadır. 31.12.2011 tarihinde 

%73,59 olan doluluk oranı 31.03.2012 tarihinde %81,76’ya, 30.06.2012 tarihinde %86,93’e ve 30.09.2012